03-5342-0881営業部
お問い合わせ（株）銀座ルノアール

店舗改装工事に伴う営業時間変更及び
休業のお知らせ

記

新宿南口ルミネ前店

休業期間：2018年10月15日(月)・10月16日(火)
2018年10月14日(日)は22：30閉店

平素は喫茶室ルノアールのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

店舗改装工事のため、下記の通り
営業時間変更及び休業をさせていただきます。

(通常23:30閉店)

ご迷惑をお掛け致しますが改装工事中は
お近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

お客様 各位

【近隣店舗のご案内】

ご来店をお待ちしております。
新宿南口ルミネ前店

株式会社 銀座ルノアール

新宿西口駅前店❶❶❶

❷❷❷

❸❸❸

貸会議室マイ・スペース3室併設

全席禁煙

東京都新宿区西新宿1-17-1 日本生命西新宿ビル2F
TEL  03-3348-5761

新宿南口甲州街道店

 東京都新宿区西新宿1-19-5 新宿幸容ビルB1F

TEL  03-5381-5660

新宿京王モール店
東京都新宿区西新宿1-南口地下街1京王モール第A-5 区画

TEL  03-3348-7333

カメラの
キタムラ
カメラの
キタムラ

ヤマダ電機
LABI
ヤマダ電機
LABI

ルミネ新宿
ルミネ 1
ルミネ新宿
ルミネ 1

三井住友
信託銀行
三井住友
信託銀行

京王百貨店京王百貨店

みずほ銀行みずほ銀行

マクドナルドマクドナルド

ケンタッキー
フライドチキン
ケンタッキー
フライドチキン

【南口】【南口】

ファースト
キッチン
ファースト
キッチン

ヨドバシカメラ
新宿西口本店

ヨドバシカメラ
カメラ総合館

甲州
街道

三菱UFJ
信託銀行
三菱UFJ
信託銀行

❶❶❶

❷❷❷

❸❸❸

新宿南口ルミネ前店新宿南口ルミネ前店

JR 新宿駅JR 新宿駅